Администрация сельского поселения «Хилогосонское»
Постановление

«24» января 2025г                                                                                      №2
с. Хилогосон
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета сельского поселения «Хилогосонское»  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хилогосонское»
        В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава сельского поселения «Хилогосонское», администрация сельского поселения «Хилогосонское»

1. С целью учета мнения населения сельского поселения «Хилогосонское» назначить и провести публичные слушания по вопросу  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хилогосонское».

         2. Публичные слушания провести 26 февраля 2025 г., в 16 часов, по адресу: Забайкальский край, Хилокский  район, с. Хилогосон, ул. Советская, д.20.
         3. Информация о  проведении публичных слушаний размещается на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://hiloksky.75.ru/)

 6. В публичных слушаниях принимают участие граждане, постоянно проживающие на территории сельского поселения «Хилогосонское».
          8. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
 «Хилогосонское»                                                            Ц-Д.В.Намдыков